

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa ZETOR, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	59115634	CZUJNIK MANOMETRU POWIETRZA	2,000	SZT	50,43	100,86		
2	152759070	CZUJNIK ORBIT.ZETOR	1,000	SZT	86,18	86,18		
3	15275907	CZUJNIK UKLADU KIER.ZETOR	1,000	SZT	33,69	33,69		
4	56476304	ELEMENT MOCUJACY DLUGI	2,000	SZT	7,80	15,60		
5	952705	FILC 952705	1,000	SZT	1,70	1,70		
6	50425903	FILTR HYDR. 5340	1,000	SZT	63,92	63,92		
7	931273	FILTR PALIWA 931273	3,000	SZT	4,71	14,13		
8	0016420902M02	FILTR SITO	1,000	SZT	58,62	58,62		
9	0016420901M02	FILTR16420901	1,000	SZT	72,94	72,94		
10	932280	GŁOWICA ROZRUSZ 9322800	2,000	SZT	46,40	92,80		
11	52117211	INSTRUKCJA NAPRAW 5211-7745	1,000	SZT	19,00	19,00		
12	222212500	INSTRUKCJA NAPRAW SILNIKOW	1,000	SZT	48,15	48,15		
13	222212505	INSTRUKCJA NAPRAW WALKA WOM	1,000	SZT	24,08	24,08		
14	3320-7340	KATALOG 3320-7340	2,000	SZT	75,87	151,74		
15	22221235	KATALOG 4/2002 UR	1,000	SZT	81,84	81,84		
16	33207320	KATALOG 5211-7745	1,000	SZT	37,44	37,44		
17	222212365	KATALOG 5213 5243 ZETOR	1,000	SZT	30,40	30,40		
18	22221245	KATALOG FRONTERRA POLSKI	1,000	SZT	106,49	106,49		
19	22221237	KATALOG UR III 5/02	1,000	SZT	80,70	80,70		
20	33207340	KATALOG UZUPELNIJACY	1,000	SZT	7,20	7,20		
21	22221238	KATALOG ZETOR 6421/8441	1,000	SZT	50,57	50,57		
22	70112718	KOLNIERZ	22,000	SZT	0,99	21,78		
23	109307670	KOLNIERZ POM.SPRZ.	39,000	SZT	0,66	25,74		
24	9546460	KOLO 9546460	1,000	SZT	22,64	22,64		
25	69010657	KOLO POMPY WODY	1,000	SZT	25,96	25,96		
26	57112802	KOLO ZEBATE	1,000	SZT	404,83	404,83		
27	72116801	KONSOLA ZBIORNIKA POW.	1,000	SZT	22,83	22,83		
28	71010309	KORBOWOD ZETOR	5,000	SZT	206,03	1 030,15		
29	5501000	KPL PAN GL. N-00	12,000	SZT	42,20	506,40		
30	5501001	KPL POLPIERSC. N-00	9,000	SZT	8,49	76,41		
31	939227	KPL USZCZELEK	1,000	SZT	69,11	69,11		
32	70115334	KPL.NAPISOW 5245	3,000	SZT	12,40	37,20		
33	72110099	KPL.NAPRAWCZY 7711/45	1,000	SZT	143,82	143,82		
34	930152	KPL.USZCZELEK CYLINDRA KIER.	1,000	SZT	170,35	170,35		
35	67453082	KRZYZAK PRZEDN.NAPEDU	2,000	SZT	102,13	204,26		
36	971936	ŁOZYSKO K60X65X20	10,000	SZT	22,74	227,40		
37	9323070	ŁOZYSKO	10,000	SZT	2,43	24,30		
38	9719240	ŁOZYSKO	3,000	SZT	7,13	21,39		
39	47011125	OKLADZINA	1,000	SZT	17,31	17,31		
40	59115781	OPRAWKA	10,000	SZT	5,57	55,70		
41	9321720	ORING	7,000	SZT	0,67	4,69		
42	930213	ORING CARRARO 2-173	2,000	SZT	7,49	14,98		
43	55010304	PANEWKA	2,000	SZT	4,43	8,86		
44	55010398	PANEWKA	8,000	SZT	6,07	48,56		
45	550103041	PANEWKA KORBOW NOM	2,000	SZT	3,27	6,54		
46	69010388M25	PIERSC TLOK CHROMOEY	1,000	SZT	10,03	10,03		
47	9740870	PIERSCIEN	2,000	SZT	0,80	1,60		
48	9731340	PIERSCIEN	24,000	SZT	1,47	35,28		
49	55453060	PIERSCIEN	1,000	SZT	5,95	5,95		
50	938038	PIERSCIEN 10*1,5*160,5	2,000	SZT	16,51	33,02		
51	931244	PIERSCIEN 124.2X3	3,000	SZT	1,41	4,23		
Suma na stronie:			214,000			4 459,37		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			214,000			4 459,37		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa ZETOR, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
52	930874	PIERSCIEN 155/176/16	1,000	SZT	141,38	141,38		
53	974520	PIERSCIEN 60*2	1,000	SZT	0,42	0,42		
54	78121041	PIERSCIEN OPOROWY	2,000	SZT	0,50	1,00		
55	971813	PIERSCIEN UST.	2,000	SZT	1,02	2,04		
56	971814	PIERSCIEN UST.32*42*1	1,000	SZT	0,93	0,93		
57	930943	PIERSCIEN WYSP.N.T.ZETOR	3,000	SZT	3,44	10,32		
58	930945	PIERSCIEN WYSP.N.T.ZETOR	2,000	SZT	3,89	7,78		
59	55010504	PODKLADKA	4,000	SZT	0,20	0,80		
60	971839	PODKLADKA	1,000	SZT	1,40	1,40		
61	971840	PODKLADKA	1,000	SZT	1,50	1,50		
62	78135025	PODKLADKA	1,000	SZT	2,58	2,58		
63	958258	PODKLADKA	1,000	SZT	5,88	5,88		
64	67112402	PODKLADKA	1,000	SZT	6,50	6,50		
65	971837	PODKLADKA DYST.60*72*0,2	1,000	SZT	1,49	1,49		
66	971842	PODKLADKA DYST.60*72*2	1,000	SZT	1,74	1,74		
67	59117303	PODUSZKA	4,000	SZT	27,23	108,92		
68	9999900010	POJEMNIK MAGAZYNOWY	2,000	SZT	0,82	1,64		
69	950521	POKRYWA 9505210	7,000	SZT	11,52	80,64		
70	47010213	POKRYWA DOLNA	2,000	SZT	111,65	223,30		
71	55010111	POL PIERSCIEN	2,000	SZT	1,82	3,64		
72	55010110	POL PIERSCIEN	1,000	SZT	1,97	1,97		
73	55010112	POL PIERSCIEN	4,000	SZT	2,20	8,80		
74	55010113	POL PIERSCIEN	3,000	SZT	2,20	6,60		
75	57112801	POLOS	3,000	SZT	294,24	882,72		
76	55010196	POLPANEWKA	26,000	SZT	0,51	13,26		
77	55010197	POLPANEWKA	29,000	SZT	0,54	15,66		
78	55010199	POLPANEWKA	6,000	SZT	1,74	10,44		
79	55010107	POLPANEWKA DTN	3,000	SZT	4,63	13,89		
80	55010106	POLPANEWKA GTN	4,000	SZT	5,38	21,52		
81	55010109	POLPANEWKA PDN	160,000	SZT	5,55	888,00		
82	55010108	POLPANEWKA PGN	154,000	SZT	3,40	523,60		
83	50501071	POLPANEWKA R1	6,000	SZT	2,95	17,70		
84	50501081	POLPANEWKA R1	6,000	SZT	3,04	18,24		
85	55010167	POLPANEWKA R1	9,000	SZT	6,24	56,16		
86	70116402	POPZECZKA LISTWY	1,000	SZT	55,46	55,46		
87	72112611	PRZEWOD	1,000	SZT	16,82	16,82		
88	70116825	PRZEWOD	1,000	SZT	19,27	19,27		
89	0072456920	PRZEWOD 72456920	1,000	SZT	19,93	19,93		
90	72112612	RURKA	3,000	SZT	13,75	41,25		
91	9305280	SPREZYNA	11,000	SZT	2,02	22,22		
92	950834	SPRZEGLO POMPY	2,000	SZT	17,87	35,74		
93	993016	SRUBA	30,000	SZT	0,47	14,10		
94	991570	SRUBA	1,000	SZT	1,44	1,44		
95	80153253	SRUBA	5,000	SZT	6,19	30,95		
96	992579	SRUBA	4,000	SZT	6,37	25,48		
97	71010103	SRUBA SM.ROZRZADU	10,000	SZT	1,87	18,70		
98	59113515	SRUBA USTALAJACA	3,000	SZT	6,10	18,30		
99	938634	SWORZEN	4,000	SZT	4,01	16,04		
100	9509400	SWORZEN	1,000	SZT	7,20	7,20		
101	67010332	SWORZEN TLOKA	3,000	SZT	6,81	20,43		
102	67453227	SWORZEN ZWROTNICY	1,000	SZT	152,00	152,00		
103	53369193	SZYBA	1,000	SZT	60,50	60,50		
104	70117943	SZYBA BOCZNEGO OKNA NR 203	1,000	SZT	45,03	45,03		
105	53369093	SZYBA DRZWI P	1,000	SZT	205,00	205,00		
106	69117912	SZYBA KAB MALA DZWI	13,000	SZT	23,53	305,89		
107	69117913	SZYBA KAB MALA DZWI DOLNA	12,000	SZT	20,50	246,00		
108	69117950	SZYBA KAB MALA PRZEDNIA	9,000	SZT	39,69	357,21		
109	59117938	SZYBA PRZED.ZETOR 59117938	4,000	SZT	11,00	44,00		
110	621179980	SZYBA TYLNA DOLNA	1,000	SZT	17,00	17,00		
111	59117929	SZYBA TYLNA DOLNA MALA	1,000	SZT	14,75	14,75		

Suma na stronie:	579,000	4 893,17	0,00
Przeniesienie:	214,000	4 459,37	0,00
Razem:	793,000	9 352,54	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa ZETOR, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
112	72010303	TŁOK 72010303	1,000	SZT	55,69	55,69		
113	70011423	TLUMIK BECZKA NASADZANY	1,000	SZT	158,00	158,00		
114	700114231	TLUMNIK ZETOR	1,000	SZT	87,42	87,42		
115	9509490	TŁOK SPREŻARKI H9509490	3,000	SZT	37,98	113,94		
116	9505350	TULEJKA DZWIGNI ZAWOR.	29,000	SZT	0,21	6,09		
117	62455711	UCHWYT	1,000	SZT	13,92	13,92		
118	70475311	USZCZELKA	6,000	SZT	0,06	0,36		
119	47010241	USZCZELKA	26,000	SZT	1,80	46,80		
120	974101	USZCZELKA	1,000	SZT	2,30	2,30		
121	974181	USZCZELKA 125/150/15	5,000	SZT	7,34	36,70		
122	10002035	USZCZELKA 52*72*8	2,000	SZT	22,69	45,38		
123	0000974157	USZCZELKA 78x100x13 974157	1,000	SZT	4,26	4,26		
124	931109	USZCZELKA FILTRA PAL	30,000	SZT	0,28	8,40		
125	72010904	USZCZELKA GŁOWICY	2,000	SZT	1,15	2,30		
126	701180531	USZCZELKA MANZETOWA	1,000	SZT	23,32	23,32		
127	11974485	USZCZELKA PODN	8,000	SZT	2,95	23,60		
128	0072011411	USZCZELKA TLUMNIKA	1,000	SZT	3,37	3,37		
129	59117939	USZCZELKA TYLNA DOLNA	1,000	SZT	48,22	48,22		
130	952502	USZCZELNIACZ 140X170X15	1,000	SZT	14,85	14,85		
131	55111916	WAL 55111916	1,000	SZT	113,05	113,05		
132	55111997	WALEK 55111997/67111999	7,000	SZT	78,18	547,26		
133	62010611	WALEK POMPY WODY	3,000	SZT	15,64	46,92		
134	55111998	WALEK REDUKTORA	9,000	SZT	62,65	563,85		
135	551146020	WAŁ NAP.POM.POD. ST.	5,000	SZT	32,49	162,45		
136	55111995	WAŁEK PRZEKAŹNIKA MOCY	4,000	SZT	97,02	388,08		
137	1093350681	WENTYLATOR ALT.	2,000	SZT	2,71	5,42		
138	9509450	WIDELKI	2,000	SZT	17,00	34,00		
139	59115008	WIESZAK LEWY	1,000	SZT	111,94	111,94		
140	931207	WKŁAD FIL PALIWA	1,000	SZT	5,74	5,74		
141	00932890	WKŁAD PALIWA 932890	6,000	SZT	18,00	108,00		
142	9313360	WKŁ.FIL.POW 9313360 FI220	2,000	SZT	7,52	15,04		
143	931108	WKŁAD FILTRA II 9311080	10,000	SZT	12,16	121,60		
144	0000931154M0 2	WKŁAD FILTRA UKŁ.KIER	1,000	SZT	13,03	13,03		
145	931107	WKŁAD OLEJU I 9311070	5,000	SZT	11,56	57,80		
146	62115851	WYCIERACZKA	1,000	SZT	63,96	63,96		
147	970172	ZABEZPIECZENIE	7,000	SZT	0,60	4,20		
148	956828	ZAWOR HAMULCOWY	2,000	SZT	214,22	428,44		
149	975262	ZŁACZE POWIET.	1,000	SZT	15,09	15,09		
150	0000975262	ZŁACZE POWIET.975262	1,000	SZT	14,86	14,86		
151	54236910	ZŁACZE POWIETRZA	1,000	SZT	73,80	73,80		

Suma na stronie:	193,000		3 589,45	0,00
Przeniesienie:	793,000		9 352,54	0,00
Razem:	986,000		12 941,99	0,00